крові)  – 8 000 000 (вісім мільйонів) грн 

- в т.ч. ліміт виплати (річний) на інші витрати згідно з Програмою, 

не пов'язані з ТКМ – 2 000 000 (два мільйони) грн 

від 19 до 69 років (включно) – 2 000 000 (два мільйони) грн 

2. Програма «Еліт»   

від 1 до 18 років (включно) – 12 000 000 (дванадцять мільйонів) 

грн 

- в т.ч. ліміт виплати (річний) на трансплантацію кісткового мозку 

(далі - ТКМ) при лікуванні лімфоми (злоякісного захворювання 

лімфатичної системи) або лейкемії (злоякісного захворювання клітин 

крові)  

- в т.ч. ліміт виплати (річний) на інші витрати згідно з Програмою,